Сведения о торгах по продаже данного имущества, объявленных в течение текущего и предшествующего годов
	№ лота
	1
	2
	3
	4
	5

	Объект
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение

	Адрес
	г.Астрахань, 

Кировский район,

ул. Фадеева, 5 литер 

строения Б пом.2«а»
	г. Астрахань,

Кировский район, 

ул. Коммунистическая/ 

Молодой Гвардии, 8/8 пом.075
	г. Астрахань, 

Советский  район, 

ул. 2-я Ровная, 1 пом.001
	г. Астрахань, 

Советский район, 

ул. Б.Хмельницкого/ 
Ген. Епишева, 15/22 пом.025
	г. Астрахань, 

Советский район, 

ул. Б.Хмельницкого/ 
Ген. Епишева, 15/22 пом.026

	Кадастровый номер
	30:12:010194:114
	30:12:010314:43
	30:12:030457:291
	30:12:030720:176
	30:12:030720:177

	Площадь (кв.м.)
	28,1
	234,3
	395,9
	101,8
	53,8

	Сведения о торгах по продаже данного имущества, объявленных в течение текущего и предшествующего годов
	Торги признаны несостоявшимися:  аукцион  04.03.2020, 15.05.2020, 28.12.2020, 10.03.2021 - по причине отсутствия заявителей
	Торги признаны несостоявшимися:  аукционы: 24.02.2021- по причине отсутствия заявителей
	Торги признаны несостоявшимися:  аукционы: 10.03.2021- по причине отсутствия заявителей
	Торги признаны несостоявшимися:  аукционы: 10.03.2021- по причине отсутствия заявителей
	Торги признаны несостоявшимися:  аукционы: 10.03.2021- по причине отсутствия заявителей


	№ лота
	6
	7
	8
	9

	Объект
	Нежилое здание
	Нежилое здание
	Нежилое  помещение
	Нежилое помещение

	Адрес
	г.Астрахань, 
Трусовский район,
ул. Некрасова, 5 (лит.Г)
	г.Астрахань,
Трусовский район,
ул. Некрасова, 5 (лит.В)
	г. Астрахань, 

Советский район, 

ул. Б. Хмельницкого, 13 пом.022
	г. Астрахань, 
Советский район, 
ул. Б.Хмельницкого, 13 пом.021

	Кадастровый номер
	30:12:040867:101
	30:12:040867:103
	30:12:030720:457
	30:12:030720:481

	Площадь (кв.м.)
	70,5
	35,8
	162,2
	43,9

	Сведения о торгах по продаже данного имущества, объявленных в течение текущего и предшествующего годов
	Торги признаны несостоявшимися:  электр. аукцион 04.03.2020, 10.03.2021; продажи посредством публичного предложения 15.05.2020, 29.06.2020  - по причине отсутствия заявителей
	Торги признаны несостоявшимися:  электр. аукцион 04.03.2020, 10.03.2021; продажи посредством публичного предложения 15.05.2020, 29.06.2020  - по причине отсутствия заявителей
	Торги признаны несостоявшимися:  аукционы  23.03.2020, 25.05.2020, 24.02.2021; продажа посредством публичного предложения  13.07.2020
	Торги признаны несостоявшимися:  аукционы: 10.03.2021- по причине отсутствия заявителей


